Anmalningsarende KuN 2019-10-22, kulturforvaltningens beslut pa delegation avseende kulturmiljo 2019-09-13 - 2019-10-10

Fastighetsbeteckning
Maskinhuset 1
Hjorthagen

Krubban 18
Storgatan 35 B
Ostermalm

Hallandsas 1
Missionsvagen 16
Traneberg

Vindruvan 14
Scheelegatan 8
Kungsholmen
Hégvakten 7
Valhallavéagen 155
Ladugardsgardet

Kortregistret 6
Mulltragsgatan 52
Réacksta

Perseus 2
Baggensgatan 25
Gamla Stan

Perseus 2
Baggensgatan 25
Gamla Stan

Skotten 9
Kungsgatan 51
Norrmalm

Sédermalm 7:24
Katarina kyrka

Hégbergsgatan 13
Sodermalm

Husby gard
Igelbackens kulturreservat

Akalla by
Igelbackens kulturreservat

Satraskogens naturreservat

Igelbackens kulturreservat

Arendemening

Yttre &ndring - Fonsterrestaurering,
Maskinhuset 1, Hjorthagen, 2019-11103-575.

Remissvar: 2019-09-16

Inre andring - Andrad anvéndning av butik/café
till restaurang, Krubban 18, Ostermalm, 2019-

09495-575.
Remissvar: 2019-09-17

Yttre andring - Fasad, igensattning av fonster
och doérrar samt upptagning av nya dérrar,
Hallandsas 1, Traneberg, 2019-11993-575.

Remissvar: 2019-09-24

Yttre andring - Vindsinredning och yttre
andringar, Vindruvan 14, Kungsholmen, 2019-

06009-575.

Yttre andring - Balkong och fonsterdorrar pa
gatufasad, Hogvakten 7, Ladugardsgardet,

2018-17113-575.
Remissvar: 2019-09-27

Rivning av fastigheten, butiksbyggnad,
Kortregistret 6, Racksta, 2019-09701-575.

Remissvar: 2019-09-30

Inre &ndring - Andrad anvandning fran kontor till
bostad, yttre andringar: takfonster, Perseus 2,

Gamla Stan. 2019-09478-575.
Remissvar: 2019-10-01

Inre &ndring - Andrad anvandning fran kontor till
bostad, yttre andringar: takfonster, Perseus 2,

Gamla Stan. 2019-09478-575.
Remissvar: 2019-10-01

Inre &ndring - Andrad planldsning, yttre &ndring
ny takkupa och takfonster, Skotten 9, Norrmalm,

2018-16629-575.
Remissvar: 2019-10-01

Yttre andring - Skylt/ljusanordning Sédermalm
7:24, Katarina kyrka, Sodermalm 2018-16976-

575.
Remissvar: 2019-03-29

Remiss tillstandsansdkan for bergvarme enl. 3 §
lokala halsoskyddsforeskrifter for Stockholms
kommun, varmepump, Trumman 2, Sédermalm,
2019-5088. Remisstid 20190829

Internremiss eldning vid Husby gard i
Igelbackens kulturreservat, 2019-13120.

Remissvar: 2019-09-23

Internremiss ombyggnad av lekplats och
grillplatser vid Akalla by, Igelbackens

kulturreservat.
Remissvar: 2019-10-18

Internremiss tillstand till sndupplag pa
parkeringen Satraskogens naturreservat, 2019-

13986.

Internremiss schaktning for elkabel till
haveriskydd, Igelbackens kulturreservat, 2019-

03151.
Remissvar: 2019-03-18

Handlingstyp

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Initierarens dnr

2019-11103-575

2019-09495-575

2019-11993-575

2019-06009-575

2018-17113-575

2019-09701-575

2019-09478-575

2019-09478-575

2018-16629-575

2018-16976-575

2019-5088

2019-13120

2019-13886

2019-13986

2019-03151

SSM:s dnr

4.2/2374/2019

4.2/2384/2019

4.2/2419/2019

4.2/2447/2019

4.2/2467/2019

4.2/2488/2019

4.2/2503/2019

4.2/2503/2019

4.2/2505/2019

4.2/850/2019

4.3/2051/2019

4.3/2527/2019

4.3/2826/2019

4.3/2855/2019

4.3/691/2019

Reg datum

2019-09-16

2019-09-26

2019-09-26

2019-10-07

2019-10-07

2019-09-23

2019-09-27

2019-09-27

2019-10-09

2019-10-09

2019-09-27

2019-09-20

2019-10-07

2019-10-09

2019-09-20



